
 

 

Bolig for Velferd Innlandet 

 

Månedlig nyhetsbrev 

Nr. 5 – mai 2023 

Regjeringen har en rekke satsninger og forslag til regelverksendringer på flere områder som krever 

helhetlig samordning. Ett eksempel er den nasjonale boligpolitiske strategien «Alle trenger et trygt hjem». 

 

Bolig for velferd Innlandet (BfVI) er et tilbud til kommunene i Innlandet, der alle kommuner får 

tilbud om kunnskapssamlinger, noen kommuner får delta i nettverk, og deltakerkommuner kan få 

tett en-til-en-oppfølging. Deltakernettverket teller nå 23 kommuner - Alvdal, Dovre, Elverum, Gjøvik, 

Hamar, Kongsvinger, Lillehammer, Lom, Nordre Land, Ringsaker, Sel, Skjåk, Stange, Søndre Land, 

Sør-Fron, Trysil, Vestre Toten, Vågå, Våler, Østre Toten, Øyer, Øystre Slidre og Åsnes.  

  
 

  
  Boligkonferanse for alle kommuner i Innlandet  

18. og 19. september på Scandic hotell Lillehammer  

Hold av datoene! 

 

I et samarbeid mellom nettverket Bolig for Velferd Innlandet og prosjektet Boligutvikling i 

distriktene – Valdres og Nord-Østerdal, inviterer vi kommunene til boligdager (lunsj til lunsj).  

Vi ønsker å bidra med ny kunnskap, inspirasjon og erfaringsdeling for «tilstrekkelig  

boligbygging» både i distriktene og innenfor det boligsosiale i hele fylket.  

 

Et rammeprogram med mulighet for påmelding kommer i juni.  

  

 

Ny allianse er opprettet for å bekjempe bostedsløshet i Norden 

 

Et nordisk samarbeid om boligsosialt arbeid har foregått i flere år, men nylig ble det formalisert 

ved opprettelsen av The Nordic Homelessness Alliance. 

Fra Norge er Husbanken og NAPHA foreløpige deltakere i den nye alliansen. 

 

Målet er å skape et nordisk nettverk som kan identifisere felles utfordringer. Samarbeidet vil 

kunne bidra til å skape gode løsninger på boligsosiale problem. 

 

Alliansen ønsker å belyse hva som karakteriserer situasjonen til mennesker som sliter med 

bostedsløshet i Norden.  

Hvilke tjenester trenger de?  

Kan kunnskapen vi henter inn bidra til å skape gode, nye boligsosiale tjenester i fremtiden? 

 

Nettverket har deltakere fra sentrale instanser som jobber med boligsosialt arbeid i Danmark, 

Finland, Island, Norge og Sverige. Dette er forskere, ansatte i ulike organisasjoner som jobber 

med bostedsløshet og ansatte som jobber i tjenestene.  

 

   



 

 

 
 

 

KOBO:  

Digitalt system 

for kommunale 

utleieboliger 
Husbanken 

samarbeider med KS 

og 19 kommuner  

Kobo: Digitalt system 

for kommunale 

utleieboliger – 

Husbanken 

 

Bostøttekonferansen 8. og 9. juni 2023 

 

Husbanken inviterer til to innholdsrike dager med påfyll for 

saksbehandlere og ledere som jobber med bostøtte. 

Mer informasjon om program og påmelding via denne lenken: 

Bostøttekonferansen 2023 - Husbanken 

 

Webinar: Startlån i dyrtid 
 

Hvordan ser utsiktene ut for startlånskundene og potensialet for 

startlånet i tider med høye priser og rentekostnader. 

Webinar: Startlån i dyrtid - Husbanken 

 

Husbankens helhetlige tilbud til kommunene består av:  
 

 
 
 

 
Bolig for Velferd Innlandet: Tone Haugen, tlf. 472 84 561, tone.haugen@husbanken.no 
Nettside: Bolig for velferd Innlandet | Statsforvalteren i Innlandet 
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